
UCHWAŁA NR LVII/531/24
RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH

z dnia 28 lutego 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 5 054 577 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
700 Gospodarka mieszkaniowa 255 000

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 255 000
dochody majątkowe; 255 000

6207 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

255 000

758 Różne rozliczenia 3 271 593
75801 Część oświatowa subwencji ogólne dla jednostek 

samorządu terytorialnego
3 271 593

dochody bieżące; 3 271 593
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 271 593

801 Oświata i wychowanie 1 178 899
80103 Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych 301 586

dochody bieżące; 301 586
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

301 586

80104 Przedszkola 828 702
dochody bieżące; 828 702

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

828 702

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

48 611

dochody bieżące; 48 611

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 556



2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

48 611

852 Pomoc społeczna 329 085
85203 Ośrodki wsparcia 192 444

dochody bieżące; 192 444
2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

192 444

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 600
dochody bieżące; 600

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 600
85295 Pozostała działalność 136 041

dochody bieżące; 136 041
2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

64 152

dochody majątkowe; 61 689
6207 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

61 689

dochody bieżące; 10 200
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

10 200

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000
92116 Biblioteki 20 000

dochody bieżące; 20 000
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego

20 000

§ 2. Zwiększa się przychody o kwotę 3 913 586,91 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
905 Przychody JST z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach

1 593 329,82

950 Wolne środki 2 320 257,09

§ 3. Zmniejsza się wydatki o kwotę 48 200 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
750 Administracja publiczna 36 200

75022 Rady gmin 36 200
wydatki bieżące; 36 200
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych (ZOKiS) 36 200

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  3 500
75416 Straż gminna (miejska) 3 500

wydatki bieżące; 3 500
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

3 500

801 Oświata i wychowanie 8 500
80101 Szkoły podstawowe 8 500

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 556



wydatki bieżące; 8 500
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (SP Lisięcice)

8 500

§ 4. Zwiększa się wydatki o kwotę 9 016 363,91 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
600 Transport i łączność 1 630 114,59

60016 Drogi publiczne gminne 1 630 114,59
wydatki bieżące; 1 500 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

1 500 000

wydatki majątkowe; 130 114,59
w tym: dotacje na zadania majątkowe 54 277,45
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 75 837,14

700 Gospodarka mieszkaniowa 495 000
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 495 000

wydatki majątkowe; 495 000
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 495 000

710 Działalność usługowa 110 000
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 110 000

wydatki bieżące; 110 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

110 000

750 Administracja publiczna 208 979,64
75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 000

wydatki majątkowe; 94 000
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 94 000

75095 Pozostała działalność 114 979,64
wydatki bieżące; 114 979,64
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

114 979,64

801 Oświata i wychowanie 4 468 992
80101 Szkoły podstawowe 1 870 000

wydatki bieżące; 1 870 000
w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane (SP nr 1 
– 450000 zł; SP nr 2 – 400000 zł; SP nr 3 – 420000 zł; 
SP Lisięcice – 300000 zł; ZS Pietrowice – 300000 zł)

1 870 000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 301 586
wydatki bieżące; 301 586
w tym: dotacje na zadania bieżące (SP Bogdanowice 
- 75400 zł, SP Gołuszowice – 75396 zł, SP Grobniki 
– 75400 zł, SP Klisino – 75390 zł)

301 586

80104 Przedszkola 1 578 702
wydatki bieżące; 1 578 702
w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane (P nr 1 
– 478702 zł; P nr 2 – 500000 zł; P nr 3 – 400000 zł; 
ZS Pietrowice – 200000 zł)

1 578 702

80107 Świetlice szkolne 150 000
wydatki bieżące; 150 000
w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane (SP nr 1 
– 50000 zł; SP nr 2 – 50000 zł; SP nr 3 - 50000 zł)

150 000

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 18 500
wydatki majątkowe; 18 500
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne (SP Lisięcice) 18 500

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

150 204

wydatki bieżące; 150 204

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 556



w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane (P nr 1 
– 50000 zł; P nr 2 – 100204 zł; 

150 204

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w szkołach 
podstawowych

400 000

wydatki bieżące; 400 000
w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane (SP nr 1 
– 100000 zł; SP nr 2 - 100000 zł; SP nr 3 - 100000 zł; 
SP Lisięcice – 60000 zł; ZS Pietrowice – 40000 zł)

400 000

851 Ochrona zdrowia 755 650,66
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 755 650,66

wydatki bieżące; 755 650,66
w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

738 650,66

852 Pomoc społeczna 329 085
85203 Ośrodki wsparcia 192 444

wydatki bieżące; 192 444
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

192 444

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 600
wydatki bieżące; 600
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

600

85295 Pozostała działalność 136 041
wydatki bieżące; 74 352
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000
w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 64 152
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

200

wydatki majątkowe; 61 689
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 61 689

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 897 342,02
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 811 842,02

wydatki bieżące; 811 842,02
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

811 842,02

90013 Schroniska dla zwierząt 23 500
wydatki bieżące; 23 500
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

23 500

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000
wydatki majątkowe; 40 000
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000

90095 Pozostała działalność 22 000
wydatki bieżące; 22 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

22 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85 000
92116 Biblioteki 20 000

wydatki bieżące; 20 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

20 000

92195 Pozostała działalność 65 000
wydatki bieżące; 65 000
w tym: dotacje na zadania bieżące 30 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

35 000

926 Kultura fizyczna 36 200
92604 Instytucje kultury fizycznej 36 200

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 556



wydatki bieżące; 36 200
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych (ZOKiS) 36 200

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Kazimierz Naumczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 556


		2024-02-29T13:07:31+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




